ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«27» декабря 2018 г.                                            № 204-пг
г. Тулун

О внесении изменений в постановление

администрации Тулунского муниципального

района от 08.08.2018г. № 129-пг «Об определении
должностных лиц органа муниципального
финансового контроля, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях»
Руководствуясь Законом Иркутской области от 03.10.2014г. № 106-ОЗ «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении регионального государственного контроля (надзора), а также переданных полномочий в области федерального государственного надзора, муниципального контроля», статьей 22, 43 Устава муниципального образования «Тулунский район»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в пункт 1 постановления администрации Тулунского муниципального района от 08.08.2018г.  № 129-пг «Об определении должностных лиц органа муниципального финансового контроля, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изменения, изложив его в следующей редакции:

«1. Определить следующих должностных лиц органа муниципального финансового контроля, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных статьями 5.21, 15.1, 15.11, 15.14 - 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 20 и 20.1 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях при осуществлении муниципального финансового контроля:
Александрову Татьяну Валерьевну, заведующую отделом финансового контроля Комитета по финансам администрации Тулунского муниципального района.».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по финансам администрации Тулунского муниципального района Г.Э. Романчук.
ВрИО мэра Тулунского

муниципального района                                                              С.В. Шаяхматов